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Bazuar n€ nenin 12, paragrafi 12.2, shkronja “c”, né nenin 40 paragrafi 40.2, shkronja “a” té Ligjit
Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, dispozitave té€ Ligjit nr. 2003/24 pér Sport, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 04/L-075 pér Sport, Rregullores (MKRS) nr. 13/2022 pér Kategorizimin e
Sporteve, nenin 19, paragrafi 1, pika 1.3 t€ Statutit t& Komunés, Kuvendi i Komunés sé Vushtrrisé né
mbledhjen e mbajtur mé 27 korrik 2023 miraton kété:

RREGULLORE
PER KATEGORIZIMIN E KLUBEVE SPORTIVE
NE KOMUNEN E VUSHTRRISE

Neni 1
Qéllimi

Kjo rregullore ka pér qéllim t€ rregullojé kriteret, procedurat dhe poentimin pér kategorizimin e
klubeve sportive né Komunén e Vushtrrisé, té cilét marrin pjesé né garat sportive t€ organizuara
nga Federatat Sportive té regjistruara né Ministriné pér Kulturé, Rini dhe Sport dhe né Komunén
e Vushtrrisé.
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Neni 2

Fushéveprimi

Fushéveprimi i késaj rregulloreje pérfshiné:

1.1. Ményrén e kategorizimit t€ sporteve,

1.2. Kriteret pér kategorizimin e klubeve sportive;

1.3. Procedurén pér kategorizimin e t€ gjitha klubeve sportive;
1.4. Procedura e ankimimit dhe

1.5. Dispozitat pérfundimtare

Neni 3
Ményra pér kategorizimin e klubeve sportive

Kategorizimi i klubeve sportive né Komunén e Vushtrris€ béhet nga Komisioni pér
Kategorizimin e Klubeve sportive né Komunén e Vushtrrisé, i cili komision themelohet né
bazé t€ késaj rregulloreje, duke marré parasysh kriteret e pércaktuara pér kategorizim té
klubeve sportive n€ bazé té késaj rregulloreje.

Kategorizimi i klubeve sportive né Komunén e Vushtrrisé béhet njé heré né vit.
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1.

Neni 4
Kriteret pér kategorizimin e klubeve sportive

Kriteret pér kategorizimin e klubeve sportive pérfshijné:

1.1. Nivelin (rangun) e sportit sipas Kategorizimit nacional t€ sporteve;

1.2. Traditén e klubit sportiv (vitin e themelimit t€ klubit);

1.3. Nivelin e garave ku merr pjesé klubi;

1.4. Numrin e sportistéve té regjistruar;

1.5. Rezultatet e arritura sportive;

1.6. Angazhimin né pérfaqésuésen e Kosovés;

1.7. Pjesémarrjen e klubeve né€ aktivitete dhe gara;

1.8. Organizimin e kompeticioneve, garave, aktiviteteve;

1.9. Ngritjen e kapaciteteve,

1.10. Dokumentacionin.

Pérmbushja e kritereve nga pika 1 e nenit 4 té késaj rregulloreje pérfshin€ t€ gjitha
kategorité (t€ gjitha grup-moshat pér meshkuj dhe femra) e sportistéve, por numri i pikéve
pér kategorité e reja zvogélohet, si né vijim:

2.1. Pér junior€ — 50% t€ pikéve pér senioré

2.2. Pér kadeté dhe pionieré — 75% t€ pikéve pér senioré.

Rezultati sportiv qé arrin njé klub i sportit individual njihet si rezultat i sportit ekipor, me
kusht q€ ky rezultat t€ jet€ i pranuar nga federata pérkatése e sportit.

Neni 5§
Procedura pér kategorizimin e klubeve sportive

Kryetari i Komunés me vendim t& veganté themelon Komisionin pér Kategorizimin e

Klubeve Sportive (né€ tekstin e métejmé Komisioni).

1.1. Komisioni pérbehet nga pesé€ anétaré,

1.2. Komisioni pérbéhet nga kryetari dhe katér anétaré;

1.3. Anétarét e Komisionit t€ jené njohés t€ fushés sé sportit;

1.4. S€ paku njé€ anétar i komisionit t€ jeté€ i gjinis€ femérore;

1.5. S€ paku nj€ anétar i komisionit t€ jet€ zyrtar i DKRS-sé€;

1.6. Komisioni nxjerr vendim pér Kategorizimin e klubeve sportive pér vitin paraprak, mé
s€ largu deri né fund té muajit janar t€ vitit vijues.

1.7. Pas nxjerrjes sé€ vendimit komisioni e dorézon até te Kryetari 1 Komunés, pérkatésisht
te DKRS-ja, s€ bashku me procesverbalin e nénshkruar nga anétarét € komisionit.



Neni 6

Formulari pér aplikim

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport me kohé ua dorézon t€ gjitha klubeve sportive té
Komunés s€ Vushtrrisé formularin pérkatés pér aplikim pér kategorizim té€ klubeve
sportive.

Né formular pércaktohen déshmité q€ duhet t€ sjellé klubi, pér t€ vértetuar pohimet e tyre.
Klubet jané t€ obliguara t€ plotésojné formularin dhe t’ia bashkéngjisin dokumentacionin
mbéshtetés sipas kérkesés né€ formular, me déshmité pérkat€se té€ cilat ia dérgojné
Drejtoris€ pér Kulturé, Rini dhe Sport.

Nése klubet pérkatése e dorézojné me vonesé formularin dhe dokumentacionin e pérkatés
dhe nése konstatohet se déshmité e bashkéngjitura nuk kané gené autentike, i njé€jti aplikim
nuk pranohet dhe ai klub nuk do té kategorizohet.

Neni 7
Shqyrtimi i dokumentacionit dhe lista ranguese

Komisioni shqyrton aplikacionet duke u mbéshtetur n€ kété rregullore.
Komisioni béné vlerésimin e dokumentacionit pérkatés dhe miraton propozimet pér rangim
Komisioni éshté i obliguar q€ listén pér rangim ta miratojé brenda nj€ afati optimal.

Neni 8

E drejta pér ankesé

Klubet e pakénaqura me rangimin mund té parashtrojné ankes¢ né Komisionin pér ankesa
(té themeluar me proceduré dhe format t€ njéjté, sikurse Komisioni pér Kategorizim té
klubeve sportive, nga Kryetari i Komunés) brenda afatit prej 15 ditésh pas njoftimit pér
rangim.

Komisioni i ankesave pér kategorizimin e klubeve sportive t&€ Komunés s€ Vushtrrisé, pas
shqyrtimit té ankesave, brenda afatit prej 15 dité€sh nxjerr vendim pérfundimtar lidhur me
ankesat e parashtruara.

Kundér vendimit té Komisionit t€ ankesave nuk mund té ushtrohet ankes€ brenda
institucionit.



Neni 9
Vendimi pérfundimtar pér kategorizimin e sporteve

Pas shqyrtimit t€ ankesave nga Komisioni pér ankesa lidhur me kategorizimin e klubeve sportive
dhe nxjerrjes s€ vendimit lidhur me ankesat, Komisioni pér Kategorizimin e klubeve sportive
nxjerr vendimin pérfundimtar pér rangimin e klubeve sportive.

Neni 10
Mbéshtetja financiare e klubeve sportive sipas kategorizimit

1. Mbéshtetja financiare pér klubet sportive béhet duke pasur pér bazé kategorizimin e klubit
sportiv pér vitin e fundit si dhe buxhetin e aprovuar pér vitin pérkatés.

2. Pas vendimit t€ Komisionit pér kategorizimin e klubeve sportive, Drejtoria pér Kulturé,
Rini dhe Sport rekomandon marréveshje me shkrim pér mbéshtetje financiare me klubet
sportive pérkatése, duke u mbéshtetur né planin e aktiviteteve dhe até financiar t€ paraqitur
nga klubet sportive.

Neni 11
Shtojcé e rregullores

1. Komisioni €shté i obliguar t€ hartoj formularin me pyetje pérkatése , duke pérfshiré té
gjitha kriteret dhe kushtet e pércaktuara né kété rregullore.

2. Tabela poentuese dhe formulari me pyetje pérkat€se jané pjes€ pérbérése e késaj
rregulloreje.

Neni 12
Zbatimi

Pér zbatimin e késaj rregulloreje obligohet Drejtoria pér Kultur€, Rini dhe Sport e Komunés sé
Vushtrrisé.

Neni 13

Hyrja né fuqi

Kjo rregullore hyn né fuqi pesémbédhjeté (15) dité€ par regjistrit né€ zyrén e Protokollit t&€ Ministrisé
sé& Pushtetit Lokal si dhe shtaté (7) dit€ pas publikimit né fagen zyrtare t&€ Komunés sé Vushtrrisé.

Melihate Basholli-Latifi

W A

IKryesuese e Kuvendit




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA KOSOVO

TABELA POENTUESE PER
KATEGORIZIMIN E KLUBEVE SPORTIVE

KOMUNA E VAUSHTRRISE
MUNICIPALITY OF VUSHTRRI
OPSTINA VUCITRN

Nr. KRITERET Pikét
1, Rangu i Sportit n€ nivel Nacional
1.1 | Rangul 4.0
1.2 | Rangu II 1.5
1.3 | Rangu III 1.0
1.4 | Rangu IV 0.5
2. Tradia e Klubit
2.1 | Klubi me tradité i formuar nga 1970 dhe mé pérpara 4.0
2.2 | Klubi me tradité i formuar nga 1971-1990 3.0
2.3 | Klubi me tradit€ i formuar nga 1991-2000 2.0
2.4 | Klubi me tradit€ i formuar nga 2001 e tutje 1.0
3. Numri Sportistéve té regjistruar
3.1 | Sé€ paku 60 sportisté e mé shumé 4.0
3.2 | Nga 40-59 sportisté 3.0
3.3 | Nga 20-39 sportisté 2.0
3.4 | Nga 5-19 sportisté 1.0
4 Niveli i garave
4.1 | Klubi g€ bén€ gara né Federatén e cila sistemin e garave e ka me 3 liga 8.0
4.2 | Klubi g€ béné gara né Federatén e cila sistemin e garave e ka me 2 liga 6.0
4.3 | Klubi g€ béné gara né Federatén e cila sistemin e garave e ka me 1 ligé 1.0
S.A Rezultatet e arritura sportive né sportet ekipore
5.1 | Klubi — Niveli I — Vendi I 14.0
5.2 | Klubi — Niveli II — Vendi II 12.0




5.3 | Pér ¢do vend mé poshté 0.2 piké mé paké /|
5.4 | Klubi — Niveli [T - Vendi I - | 100 |
5.5 | Klubi — Niveli Il - Vendi IT_ - 8.0 |
5.6 | Pér ¢do vend mé poshté 0.2 piké mé paké S 1/ ]
5.7 | Klubi — Niveli I - Vendi I 6.0 |
5.8 | Klubi — Niveli III — Vendi II 5.0
5.9 | Pér ¢do vend mé poshté€ 0.2 piké mé paké /
5.B Rezultatet e arritura sportive né garat pér Kupén e Kosovés
5.1 | Klubi —Fitues i Kupés sé Kosovés 10.0
5.2 | Klubi — Finalist i Kupés s€ Kosovés 8.0
5.3 | Klubi — Gjysém finalist i Kupés s€ Kosové (1/2 e finales s€ kupés) 6.0
5.4 | Klubi — Cerek finalist i Kupés sé Kosovés (1/4 e finales s€ kupés) 4.0
5.C Rezultatet e arritura sportive né sportet individuale
5.1 | Pér ¢do medalje ndérkombétare n€ Lojérat Olimpike klubi merr 26.0
- Pér ¢do vend mé poshté nga vendi 2-8 nga 2 piké mé pak
5.2 | Pér ¢do medalje ndérkombétare né¢ Kampionatet Botérore klubi merr 23.0
- Pér ¢cdo vend mé poshté nga vendi 2-8 nga 2 piké mé pak
5.3 | Pér ¢do medalje ndérkombétare n€ Kampionate dhe Lojérat Evropiane 20.0
- Pér ¢do vend mé poshté nga vendi 2-8 nga 2 piké mé pak
5.4 | Pér ¢do medalje ndérkombétare n€ Lojérat Mesdhetare 16.0
- Pér ¢do vend mé poshté nga vendi 2-8 nga 2 piké mé pak
5.5 | Pér ¢do medalje ndérkombétare né Kampionatet Ballkanike 14.0
- Pér ¢do vend mé poshté nga vendi 2-8 nga 2 piké mé pak
5.6 | Pér ¢do medalje né€ Kampionatin e Kosovés dhe né garat pér Kupén e Kosovés | 3.0
- Vendi 1/3, Vendi 2/2 dhe Vendi 3, nga 1 piké
5.7 | Pér ¢do rekord té ri sportiv té€ vendosur 3.0
6. Angazhimi né pérfagésuese
6.1 | Pér cdo sportist t€ angazhuar né pérfagésuese 1.0
6.2 | Pér ¢do trajner t€ angazhuar n€ pérfagésuese 1.0
e Pjesémarrja né aktivitete dhe gara
7.1 | Klubi q€ merr pjesé n€ 30 e mé shumé aktivitete 4.0
7.2 | Klubi g€ merr pjesé€ né 20-29 aktivitete 3.0
7.3 | Klubi g€ merr pjesé n€ 10-19 aktivitete 2.0
7.4 | Klubi g€ merr pjes€ né€ 4-9 aktivitete 1.0
8. Organizimet
8.1 | Organizimi i Kampionateve dhe garave pér kupé né nivel Nacional 3.0
8.2 | Organizimi i turneve ndérkombétare (s€ paku 4 ekipe pjesémarrése nga 4 shtete | 3.0
té€ ndryshme).
8.3 | Organizimi i turneve né nivel Nacional (s€ paku 4 ekipe pjesémarrése nga 4 | 2.0
komuna t€ ndryshme)




8.4 | Organizimi i seminareve, ligjératave, trajnimeve 2.0
9q Ngritja e kapaciteteve
9.1 | Pér ¢do trajner me licencé t€ njohur ndérkombétare 1.0
9.2 | Pér ¢do trajner me licencé té njohur nacionale 1.0
9.3 | Pér ¢do administrator t& sportit me licencé t€ njohur 1.0
9.4 | Pér ¢do zyrtar tjetér t€ sportit me licencé t€ njohur 1.0
10. Dokumentacioni
10.1 | Plani strategjik 2.0
10.2 | Plani'i veprimit 2.0
10.3 | Raporti i punés duke pérfshiré né t& edhe raportin financiar 2.0
10.4 | Raporti financiar nga njé auditor i pavarur 3.0
10.5 | Procesverbali i mbajtjes sé Kuvendi t& Klubit 3.0




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E VAUSHTRRISE
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF VUSHTRRI
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA VUCITRN

Vushtrri, mé: /]

Klubi:

Pérfaqésuesi/ ja i/e klubit:

Tel:

E-mail:

FORMULARI PER APLIKIM PER KATEGORIZIMIN E KLUBEVE
SPORTIVE

Kriteril, Sipas rangut té sportit né nivel nacional.

NE CILEN KATEGORI, RANG BENE PJESE SPORTI ME TE CILEN MERRET KLUBI
JUAJSIPAS KATEGORIZIMIT NACIONAL?

Duhet t€ sillni déshmi pér té vértetuar t€ dhénat

» Neérangun|

> Nérangunll

> Né rangun Il

| o] o d

> Nérangun IV




Kriteri 2: Tradita e klubit

CILA ESHTE TRADITA E KLUBIT TUAJ, APO KUR ESHTE FORMUAR KLUBI
JUAJ?
Duhet t€ sillni déshmi pér té vértetuar t€ dhénat.

» Klubi me tradite i formuar nga viti 1971-1999

» Klubi me tradite i formuar nga viti 2000-2001

O{g|0d|.

» Klubi me tradite i formuar nga viti -2001 dhe me mbrapa

Kriteri 3: Masiviteti sipas numrit té sportistéve dhe ekipeve té regjistruar né
federaté

Kriteri 3.1 Masiviteti sipas numrit té sportistéve dhe ekipeve té regjistruar né federaté

SA BSHTE NUMRI I SPORTISTEVE TE KLUBIT TUAJ TE REGJISTRUAR NE
FEDERATEN TUAJ PERKATESE?

Dubhet té sillni d€shmi pér té vértetuar t€ dhénat, t€ bashkéngjitet lista e sportisteve té regjistruar.

» Klubi ka teregjistruar 60 sportiste e me shume U

> Klubi ka te regjistruar 40-59 sportiste

O
» Klubi ka te regjistruar 20-9 sportiste UJ
[

» Klubi kate regjistruar 5-19 sportiste

Kriteri 32: Masiviteti né bazé té ekipeve sportive qe garojné

SA EKIPE SPORTIVE NUMERON KLUBI JUAJ DHE TE CILAT JANE AKTIVE DHE GAROJNE?

Duhet té sillni déshmi pér té vértetuar té dhénat tuaja

> Klubi ka ekipin e senioréve té regjistruar dhe zhvillon gara aktive O
(meshkujt)

> Klubi ka ekipin e junioréve té regjistruar dhe zhvillon gara aktive ]

> Klubi ka ekipin e kadetéve té regjistruar dhe zhvillon gara aktive ]

> Klubi ka ekipin e senioréve té regjistruar dhe zhvillon gara aktive ]
(femra)

> Klubi ka ekipin e junioréve té regjistruar dhe zhvillon gara aktive

> Klubi ka ekipin e kadetéve té regjistruar dhe zhvillon gara aktive O




Kriteri 4: Niveli i garave, rangu ku klubi zhvillon gara

NE CILIN NIVEL, RANG APO KATEGORI ZHVILLON GARA KLUBI I JUAI?

Dubhet té sillni déshmi pér t€ vértetuar t€ dhénat tuaja

» Klubi juaj bén gara n€ rangun e paré t€ garave né federatén tuaj 1
» Klubi juaj bén gara né rangun e dyté té garave né federatén tuaj [
» Klubi juaj bén gara né rangun e treté té garave né federatén tuaj [l

Kriteri 5: Rezultatet sportive
Kriteri 5.1. Rezultatet e arritura né garat ndérkombétare

A KENI NDONJE SPORTISTE NE KLUBIN TUAJ QE KA FITUAR MEDALE NE
LOJERAT OLIMIPIKE (LO), NE LOJERAT PARA — OLIMPIKE, NE KAMPIONATIN
BOTEROR (KB) LOJERAT DHE KAMPIONATET EVROPIANE, LOJERAT
MESDHETARE APO KAMPIONATET BALLKANIKE, APO QE ESHTE RADHITUR
NGA VENDI 4-TE DERI NE VENDIN E 8-TE.

Dubhet té sillni déshmi pér t€ vértetuar t€ dhéna tuaj

» Shéno kampionatin,
Garén né té cilén
éshté arritur rezultati
(vendi, data)

> Emri dhe Mbiemri i
Sportistit

» Rezultati i arritur

» Kategoria/ disiplina

Kriteri 5.2: Rezultatet e arritura né garat vendore

A KENI NDONJE SPORTISTE NE KLUBIN TUAJ QE KA FITUAR MEDALIE TE ARTE, TE
ARGJENDTE APO TE BRONZTE NE KAMPIONATIN E KOSOVES, APO NDONJE EKIP |
KLUBIT TUAJ QE KA ZENE VENDIN E PARE APO TE DYTE NE KAMPIONATIN E KOSOVES
APO NE KUPEN E REPUBLIKES SE KOSOVES?

Duhet té sillni déshmi pér té vértetuar té dhénat tuaja

> Shéno Kampionatin,
garén ku éshté
arritur rezultati
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(vendi, data)

» Emri dhe Mbiemri i
sportistit

> Rezultatii arritur

» Kategoria/ disiplina

Kriteri 6: Pérfagqésimi, angazhimii sportistéve dhe trajneréve né pérfaqésuese

A KENI NDONJE SPORTIEST APO TRAJNER NE KLUBIN TUAJ I CILI ESHTE
ANGAZHUAR NE PERFAQESUESEN E KOSOVES?

Dubhet té sillni dé€shmi pér t€ vértetuar t€ dhénat tuaja.

» Klubijuaj né pérfagésuesen e Kosovés ka t& angazhuar sportiste O
» Klubijuaj né pérfagésuesen e Kosovés ka té€ angazhuar trajneré O

» Emri dhe Mbiemri i
sportistit apo trajnerit

> Kategoria

Kriteri 7: Pjesémarrja né aktivitete dhe gara

A KA MARRE PJESE KLUBI I JUAIJNE AKTIVITETE APO GARA TE NDRYSHME
SPORTIVE? SHENONI NE SA PREJ TYRE DHE CILAT JANE ATO?

Duhet té sillni déshmi pér té vértetuar t&€ dhénat tuaja.

» Klubi juaj ka marr€ pjes€ n€ 30 e mé shumeé aktivitete gjaté vitit OJ
> Klubijuaj ka marré pjesé né 20-29 aktivitete gjaté vitit L]
» Klubi juaj ka marré pjesé né& 10-19 aktivitete gjaté vitit O
> Klubi juaj ka marré pjesé né 4-9 aktivitete gjaté vitit O
» Pérshkrimi i aktivitetit

té organizuar
> Kohézgjatja, datat
» Vendi
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Kriteri 8. Organizimi i kompeticioneve, garave dhe aktiviteteve

A KENI ORGANIZUAR KAMPIONAT TE KOSOVES, KUPEN E REPUBLIKES SE
KOSOVES, APO TURNE, GARE, MANIFESTIM SPORTIV ME KARAKTERE VENDOR
APO NDERKOMBETAR?

Dubhet t€ sillni déshmi pér té vértetuar t& dhénat tuaja.
» Pérshkrimi
kompeticionit/
aktivitetit t&
organizuar

» Kohézgjatja, datat

> Vendi

Kriteri 9. Ngritja e kapaciteteve

A KENI NDONJE ZYRTAR TE SPORTIT (TRAJNER, DELEGAT, REFER, MIJEK, FIZIOTERAPEUT,
ADMINISTRATOR) TE KUALIFIKUAR SIPAS STANDARTEVE NDERKOMBETARE APO
STANDARTEVE TE PERCAKTUARA NGA FEDERATA E JUAJ?

Duhet té sillni déshmi pér té vértetuar té dhénat tuaja

Klubi ka ekipin e éenioréve té regjistruar dhe zhvillon gara aktive
(meshkuijt)

O

1. TRAJNERE

2. DELEGATE

3. MIJEKE | KLUBIT

4. FIZIOTERAPEUT SPORTIV

5. REFERE

o ojopgd|o| o

6. ADMINISTORE TE SPORTIT
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Kriteri 10. Dokumentacioni

DOKUMENTACIONI PERBEN KRITERIN E FUNDIT PER VLERESIMIN E
KATEGORIZIMIT TE KLUBIT PERKATES. A KA KLUBI JUAJ RRREGULLORE,
PLAN — PROGRAME, RAPORTE TE MIRATUARA NGA KUVENDI APO BORDI I
KLUBIT?

Duhet t€ sillni déshmi pér t€ vértetuar t&€ dhénat tuaja

PLANPROGRAM PER NGRITJEN E CILESISE SPORTIVE

PLAN PROGRAM PER PERFSHIRJEN DHE RRITJEN E NUMRIT
TE FEMIJEVE NE SPORT

PLAN PROGRAM EDUKATIV NE SPORT PER FEMIJE
RREGULLORE PER ANTI-DOPING

VETEDIESIMI NGA HULIGANIZMI DHE DHUNA NE SPORT

NDERGJEGJESIMI I ANETEAREVE TE KLUBIT NGA CFAREDO
FUSHE TJETER

RREGULLORE DISIPLINORE

8. RREGULLORE MBI KODIN E ETIKES

9. RREGULLORE MBI SIGURINE NE GARA/ NDESHJE

10. RREGULLORE MBI TRUKIMIN E NDESHJEVE/ GARAVE

11. PROCESVERBALI NGA MBLEDHJA E KUVENDIT TE KLUBIT
12. RAPORTI MBI PUNEN E KLUBIT NGA VITI PARAPRAK

13. RAPORTI FINANCIAR I MIRATUAR NGA KUVENEDI I KLUBIT
14. RAPORTI FINANCIAR NGA AUDITII PAVARUR

15. RREGULLORE MBI CFAREDO FUSHE TJETER [

VEREJTJE: Formularit mund t’i bashkéngjitet edhe arsyetimi shtesé nése éshté e nevojshme
pér té€ arsyetuar veprimtariné, angazhimin rezultatet apo vlerat e klubit.
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Emri, Mbiemri i Sekretarit t& Klubit

Tel:

E-mail:

Emri, Mbiemri i Kryetarit t&€ Klubit

Tel:

E-mail;
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E VUSHTRRISE

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF VUSHTRRI

REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA VUCITRN
PYETESOR PER

KATEGORIZIMIN E KLUBEVE SPORTIVE
NE KOMUNEN E VUSHTRRISE

Vushtrri, mé&  /  /

Klubi:

Pérfaqésuesi/ ja i/e klubit:

Tel:

E-mail;

TE

KRITERI DHENAT

Z
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Rangu 1 sportit

Tradita e klubit

Numri 1 sportistéve té regjistruar

Niveli i Garave

Rezultatet e arritura sportive

Angazhimi né pérfagésuese t€ Kosoveés
Pjesémarrja e klubeve né aktivitete dhe gara
Organizimi i kompeticioneve, garave, aktiviteteve
Ngritja ¢ kapaciteteve

0. | Dokumentacioni

SECIR NS | B

VEREJTJE
KEétij pyeté€sori duhet t’i bashkéngjiten dokumentet me té cilat vértetohen t€ dhénat e shénuara né
pyetésor.
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